
UCHWAŁA NR V / 37 / 07 
RADY MIEJSKIEJ W RYCHWALE 

 
z dnia 19 lutego 2007 r. 

 
 
w sprawie miesięcznego limitu przebiegu kilometrów na jazdy lokalne pojazdem 
niebędącym własnością Gminy Rychwał 

 
 
Na podstawie art. 18 ust. 1 w związku z  art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy                                

z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.  z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 74                
z późn. zm.) oraz § 3 ust. 2 pkt 1 rozporządzenia  Ministra Infrastruktury                           
z dnia 25 marca 1998 r. w sprawie warunków ustalania oraz sposobu dokonywania zwrotu 
kosztów używania do celów służbowych samochodów osobowych, motocykli                         
i motorowerów niebędących własnością pracodawcy (Dz.U. z 2002 r,. Nr 27, poz. 271            
z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 
 
 

§ 1. 1. W przypadku używania do celów służbowych pojazdu niebędącego własnością 
Gminy Rychwał miesięczny limit kilometrów na jazdy lokalne Burmistrza Rychwała, 
zwanego dalej „pracownikiem”, wynosi 300 km. 

2. Przewodniczący Rady Miejskiej w Rychwale upoważniony jest do: 
1) podpisania, w imieniu pracodawcy, umowy, w tym ewentualnych aneksów                   

do umowy, w sprawie używania przez pracownika pojazdu do celów służbowych; 
2) potwierdzenia delegacji (polecenia wyjazdu służbowego na jazdy zamiejscowe) 

pracownika w przypadku, gdy Zastępca Burmistrza Rychwała nie mógł podpisać 
delegacji. 

  
§ 2. Traci moc uchwała Nr 40/VI/99 Rady Miejskiej w Rychwale z dnia                     

11 marca 1999 roku w sprawie ustalenia miesięcznego limitu przebiegu kilometrów   na jazdy 
lokalne pojazdem używanym do celów służbowych. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 marca 2007 r. 
 
 
 
 

 
                                                                                                Przewodniczący 
                                                                                                Rady Miejskiej w Rychwale 

                                              
                                                                                    /-/ mgr Roman Drewniacki 
 

 


